
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа   

Омского муниципального района Омской области» 

Приказ 

от 01.04.2024г.                                                              № 117 

 

О внесении изменений  

в годовой календарный учебный график  

школы на 2023 – 2024 учебный год. 

 

На основании письма Комитета по образованию АОМР от 28.03.2024г. 

№ 475 «О внесении изменений в годовой календарный график в ОО» 

 

Приказываю: 

1. Внести изменения в  годовой календарный учебный график  школы на 

2023 – 2024 учебный год в части, определения праздничных и 

каникулярных дней  и считать 27.04.2024 – рабочим днем за 29.04.2024 

(понедельник). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                        З.Н.Бородина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат:008403E2B2937548E16FF5A65A260D54A4 

Владелец: Бородина Зинаида Николаевна 

Действителен: с 26.12.2022 до 20.03.2024 



 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Чернолученская средняя общеобразовательная школа   

Омского муниципального района Омской области» 

Приказ 

от 11.12.2023г.                                                              № 543 

 

О внесении изменений  

в годовой календарный учебный график  

школы на 2023 – 2024 учебный год. 

 

На основании письма Комитета по образованию АОМР от 11.12.2023г. 

№ 2018 «О проведении «Последнего звонка» 

 

Приказываю: 

1. Внести изменения в  годовой календарный учебный график  школы 

на 2023 – 2024 учебный год по дате проведения торжественного 

мероприятия «Последний звонок» с 20 мая 2024г на 25 мая 2024 г. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                         З.Н.Бородина 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат:008403E2B2937548E16FF5A65A260D54A4 

Владелец: Бородина Зинаида Николаевна 

Действителен: с 26.12.2022 до 20.03.2024 


